
お詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 7 月 6 日土曜日の 13 時頃に「株式会社江戸清 中華街本店」にて販売

いたしました「プレミアム肉まん」について、パッケージの裏面に一括表示シールを貼

付しなければならないところ、誤って未貼付にて販売したものが 1 個あることが判明い

たしました。 

 当該商品をお買上いただきましたお客様には、多大なご迷惑をおかけいたしました

こと、深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、早急に商品を回収させていただきますので、お客様のお手元に該当

する商品がございましたら、誠に恐縮ではございますが、下記の連絡先までご連絡い

ただけますようお願い申し上げます。 

 今後は、再発防止を徹底し、お客様に安心してお召し上がりいただけますよう品質

管理に努める所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 6年 7月 8日 

株式会社 江戸清 

 

         記 

 

販売日：令和 6 年 7 月 6日土曜日 

販売場所：株式会社江戸清 横浜中華街 本店 

対象商品：「プレミアム肉まん」 

販売個数：1個 

お問合せ先 

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 192 

株式会社 江戸清 中華街本店  

電話番号 0120-047-290 

受付時間：午前 10 時～午後 19時 30分 

 

 

以上 


